LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  DESTINADO
AO FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA
ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO ALVES
DE FARIAS

12,00 Mês 1.000,00 1.000,00 12.000,00

VALOR TOTAL 12.000,00

Homologado para ERIVANIA DA SILVA BRAZ inscrita no CPF/MF: 279.523.418-12, pelo 
melhor valor de R$ 12.000,00  (doze mil reais), em 17/02/2025.

Francisco Cavalcante De Araujo
ORDENADOR DE DESPESAS